令和６年２月１６日

 第３学年保護者 様

加須市立昭和中学校
校 長 遠井 久夫

令和５年度 ３年生を送る会の開催について（御案内）

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上
げます。また、日頃から本校の教育活動に深い御理解と御協力をいただき、厚く御礼
申し上げます。
 さて、３年生を送る会を下記のとおり開催いたします。御多用のこととは存じます
が、子供たちの活動の様子等を御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年３月７日（木）

２ 時 間      開  場 １３：１５ ～
        実施時間 １３：３５ ～ １６：１５

３ 場 所      昭和中学校体育館

４ 主な内容

５  その他  ・開演中は御静粛にお願いします。
       ・上履きの御用意をお願いします。
        ・駐車場のスペースがございません。自家用車での来校は御遠慮くだ

さい。また、近隣のお店等への無断駐車は絶対になさらないようお
願いします。

       ・恐れ入りますが、参加していただける場合は、下記の用紙に記入い
ただき、２月２７日（火）までにお子様をとおして担任まで提出を
お願いします。

       ・マスク着用の期間につき、御来校の際には、マスクの着用をお願い
します。

・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・

 令和５年度３年生を送る会に参加します。

                ※２月２７日（火）までに提出をお願いします

               ３年   組  生徒氏名

               参加保護者氏名

・ 部活動の発表（ステージ発表，ビデオ上映 等）
・ 思い出のスライド，ビデオメッセージ
・ １，２年生の発表
・ ３年生の発表
・ その他